下関腎細胞がん学術セミナー
謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。

本講演会では、腎細胞癌（RCC）における臨床経験に加えて有害事象マネジメント等RCCの最新
治療についてご講演頂きます。

時節柄、何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますよう何卒宜しく
お願い申し上げます

『進行性腎細胞癌薬物治療の最新情報』 仮

・ 製品情報提供 ｢インライタ｣    ファイザー株式会社

2015年 4月3日（金） 19：00～20:00

   海峡メッセ下関 10F 「国際会議場 」

 〒750-0018 山口県下関市豊前田町３丁目３-１TEL (083) 231-5600

日時

場所

特  別  講  演

座 長：  山口県済生会下関市立豊浦病院
         院長  上領 頼啓 先生

演者：徳島大学大学院 ヘルスバイオサイエンス研究部
    泌尿器科学分野

  教授  金山 博臣 先生

※ 講演会の終了後、情報交換の場を御用意いしております。

※ 日本医師会生涯教育制度1.0単位が取得できます。（9:医療情報、64:肉眼的血尿）

共催：下関市泌尿器科医会/ ファイザー株式会社

後援：下関市医師会/下関薬剤師会